

# **LJB A/S**

Klostergade 8  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

**Bent Sørensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LJB A/S

Klostergade 8

5600 Faaborg

Telefonnummer: 20211843

CVR-nr: 14252142

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og formuepleje i relation til selskabets aktiver samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -307. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.022 og en egenkapital på tkr. 6.039.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.434</b>	<b>-22.000</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	181.132	353.834
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-474.839	-20.572
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-315.141</b>	<b>311.262</b>
Skat af årets resultat .....		8.214	-107.579
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-306.927</b>	<b>203.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		-360.927	150.783
<b>I alt .....</b>		<b>-306.927</b>	<b>203.683</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsjendomme .....		0	447.467
Andre investeringsaktiver .....		49.750	49.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.750</b>	<b>497.217</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.750</b>	<b>497.217</b>
Tilgodehavende skat .....		33.116	0
Andre tilgodehavender .....		12.000	41.482
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	514	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.630</b>	<b>41.482</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.437.963	5.866.518
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.437.963</b>	<b>5.866.518</b>
Likvide beholdninger .....		522.691	24.950
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.006.284</b>	<b>5.932.950</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.056.034</b>	<b>6.430.167</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		5.485.222	5.846.149
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.039.222</b>	<b>6.399.049</b>
Gæld til banker .....		4.812	7.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat .....		0	11.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.812</b>	<b>31.118</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.812</b>	<b>31.118</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.056.034</b>	<b>6.430.167</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bank	0	2
Gældsbreve	280	1.880
Mellemregning selskabsdeltager	4	0
Obligationer	30.322	70.329
Udbytte aktier	150.526	187.431
Kursregulering værdipapier	0	94.157
Skattegodtgørelse	0	35
	<b>181.132</b>	<b>353.834</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kursregulering værdipapirer	442.781	0
Bank	0	352
Depotgebyr mm.	30.588	19.587
Mellemregning selskabsdeltager	132	486
Selskabsskat m.v.	1.338	167
	<b>474.839</b>	<b>20.592</b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har kr. 514 tilgode hos selskabets kapitalejer. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen indfries ved udlodning.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1